ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

              Số:              /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phổ biến thi chuẩn đầu ra ngoại ngữ khác tiếng Anh dành cho sinh viên

khóa QH.2019, QH.2020, QH.2021 tại trường ĐHNN, ĐHQGHN

 Ngày 14 tháng 12 năm 2021, Đại học Quốc Gia Hà Nội đã ban hành Công văn

số 4116/ ĐHQGHN-ĐT về tiêu chuẩn trình độ ngoại ngữ trong tổ chức đào tạo trình độ

đại học tại Đại học Quốc Gia Hà Nội, theo đó sinh viên có trình độ ngoại ngữ đạt yêu

cầu chuẩn đầu ra của chương trình đào tạo trước thời điểm xét tốt nghiệp được minh

chứng bằng một trong các chứng chỉ ngoại ngữ tương đương trong danh mục quy định.

Để giúp sinh viên nắm rõ những quy định và hoàn thành yêu cầu về chuẩn đầu ra, Phòng

Đào tạo trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN tổ chức buổi phổ biến và giải đáp trực

tuyến qua Zoom Meeting, cụ thể như sau:

1. Thời gian:                 Từ 20h00 đến 21h00, Thứ 3 ngày 18/4/2023

2. Hình thức:                 Zoom meeting ID: 918 1441 8344, Pass: cdrnn2

3. Đối tượng tham gia: Toàn bộ sinh viên khóa QH.2019, QH.2020, QH.2021 đã

tham gia bài thi hai trong một (bài thi hết học phần kết hợp với xác định chuẩn đầu ra

ngoại ngữ khác tiếng Anh).

                                            Đại diện Ban chủ nhiệm khoa và chuyên viên/giảng viên

phụ trách việc giảng dạy ngoại ngữ không chuyên (Ngoại ngữ 2) ở các Khoa đào tạo

Yêu cầu: - Sinh viên tham dự đặt tên theo cú pháp: MSSV_Họ và tên để tham dự

buổi tư vấn.

   - Giảng viên tham gia đặt tên theo cú pháp: Giảng viên_Họ và tên_Đơn vị

Mọi phản hồi xin liên hệ Phòng Đào tạo Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN qua

SĐT (024) 37548137, E-mail: linhtranru8890@gmail.com

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Các đơn vị đào tạo (để ph/h);

- Lưu: HCTH, ĐT, L20.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nguyễn Quỳnh Hoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T10:17:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T10:55:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T10:55:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!